



भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, नागपुर

Indian Institute of Information Technology, Nagpur  
"An Institution of National Importance by an Act of Parliament"

Survey No. 140,141/1 Behind Br. Sheshrao Wankhade Shetkari Soot Girni, Village: Waranga,  
Po: Dongargaon (Butibori), District : Nagpur ( Maharashtra ) -441108

Website: [www.iiitn.ac.in](http://www.iiitn.ac.in) Email: [director@iiitn.ac.in](mailto:director@iiitn.ac.in), [registrar@iiitn.ac.in](mailto:registrar@iiitn.ac.in) Phone: 9405215010

दिनांक / Date:- 30.04.2024

## भर्ती विज्ञापन रद्द करने हेतु सूचना

सभी संबंधितों के ध्यान में लाया जाता है कि भर्ती विज्ञापन संख्या IITN/ADMIN/2023-24/O(T&P)-TP/002 dated 08/03/2024 दिनांक 08.03.2024, जो की तृतीय पक्ष के माध्यम से लगाए जाने वाले अधिकारी (प्रशिक्षण एवं प्लेसमेंट) के गैर-शिक्षण संविदात्मक पद के लिए थी, प्रशासनिक कारण से सक्षम प्राधिकारी द्वारा रद्द कर दि गई है.

तदनुसार, भर्ती विज्ञापन बंद कर दी गई है।

सभी से अनुरोध है कि कृपया ध्यान दें कि थर्ड पार्टी मैनपावर सोर्सिंग एजेंसी के माध्यम से अधिकारी (टी एंड पी) पद के लिए एक नया विज्ञापन जारी किया गया है।

---- sd ----  
कैलास न. डाखले  
कुलसचिव

### NOTICE FOR CANCELLATION OF RECRUITMENT ADVERTISEMENT

This is to bring to the notice of all the concerned that the Recruitment Advertisement No. IITN/ADMIN/2023-24/O(T&P)-TP/002 dated 08/03/2024 for Non-Teaching Contractual Position of Officer (Training & Placement) to be engaged through Third Party Manpower Sourcing Agency has been cancelled by the Competent Authority for administrative reason.

Accordingly, the Recruitment Advertisement has been closed.

**All are requested to note that a fresh Advertisement has been issued for the Officer (T&P) Post to be engaged through Third Party Manpower Sourcing Agency.**

---- sd ----  
Kailas N. Dakhale  
Registrar